
 
Zarządzenie nr 19/2020 

 

Wójta Gminy Wielka Nieszawka z dnia 30 marca 2020 rok 

 

w sprawie: w sprawie przedłożenia Radzie Gminy Wielka Nieszawka i Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej w Bydgoszczy sprawozdania rocznego z wykonania budżetu gminy 

za 2019 rok 

 

 

            Na podstawie art. 267  i 269 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r.  poz. 869 i 1649, z 2020 r., poz. 284 i 374) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.1. Budżet Gminy Wielka Nieszawka za 2019 rok został wykonany następująco: 

        1) dochody budżetowe:  

              a) plan             -     33.533.342 zł 

              b) wykonanie            -     31.314.326 zł  

 

2. W kwocie dochodów poszczególne tytuły wynoszą: 

        1) dochody własne oraz  środki z budżetu UE oraz inne środki określone w odrębnych   

             przepisach wynosiły 18 710 612,03 zł,  a plan 17 316 567,00 zł, co stanowi 108,05%   

             planu rocznego  

        2) dotacje oraz środki z WFOŚiGW wynosiły 6 671 023,91 zł,  a plan 10 284 085,00 zł,  

            co stanowi 64,87% planu rocznego w tym:  

a) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie wynoszą 6 

153 906,37 zł 

b) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin wynoszą 497 945,70 zł 

c) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 

gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej wynoszą 8 

900,00 zł 

d) środki WFOŚiGW wynosiły 10 271,84 zł,  a plan 3 600 000,00 zł 

 

        3) subwencje wynosiły 5 932 690,00 zł,  a plan 5 932 690,00 zł, co stanowi 100% planu       

            rocznego w tym: 

 

            wydatki budżetowe: 

             a) plan       -     37.346.781 zł 

             b) wykonanie       -     32.876.694 zł 

   

3. W kwocie wydatków poszczególne tytuły wynoszą: 

1) wydatki inwestycyjne (majątkowe)        6 276 433 zł 

2) wydatki bieżące                    26.600.261 zł 

w tym: 

wydatki na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 6.153.906,37  

 



4. Wynik wykonania budżetu - deficyt budżetu plan (-) 3.813.439,00,  wykonanie (-) 

1.562.367,95, który został sfinansowany przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetowej 

z lat ubiegłych. 

 

5. Sprawozdanie z wykonania planów finansowych Gminnej Biblioteki Publicznej w Małej 

Nieszawce, Gminnego Centrum Kultury w Małej Nieszawce oraz Gminnego Ośrodka 

Zdrowia w Wielkiej Nieszawce. 

   

6. Szczegółowe informacje dotyczące wykonania budżetu zostały zawarte w załączniku do 

niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. Sprawozdanie, o wykonaniu budżetu zostanie przedstawione na piśmie Radzie 

Gminy Wielka Nieszawka oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy      

       

 

§ 3.1. Sprawozdanie, o którym mowa § 1 podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Wielka Nieszawka 

 

(-) Krzysztof Czarnecki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


